
令和元年９月吉日 

(公社)富山県柔道整復師会会員 各位 

公益社団法人富山県柔道整復師会 

新川ブロック長  稲 場  司 

      

公益社団法人富山県柔道整復師会 
令和 3 年度新川ブロック学術研修会開催のご案内 

 

 残暑の候 会員各位にはコロナ禍にあっても益々ご清栄のこととお喜び申し

上げます。 

さて、このようなコロナ禍ではありますが、標記の件につきまして今年度は、

講師として、日本感染症学会 専門医・指導医の魚津緑ヶ丘病院理事長・院長 

鳴河 宗聡 先生をお迎えし、下記の要領にて開催いたします。他ブロック会員

におかれましてもご参加を歓迎いたしますので、ぜひご聴講くださいますよう

ご案内申し上げます。 

記 
・日  時  令和３年１０月１７日（日）15：00 開会（受付 14：00～） 

・場  所  スカイホテル魚津 

   〒937-0853 魚津市駅前新町 4-2 ℡0765-24-9333 

・公開講座（15：15～） 

演 題  COVID-19 対策～With コロナへの戦略 

   講 師  魚津緑ヶ丘病院理事長・院長 

           鳴河 宗聡 先生 

2013年富山大学 感染予防医学講座／感染症科 准教授 

現在、富山大学医学部 臨床教授（学外）、富山県医師会常任理事を務

める。 

・開催方法：対面開催、又はコロナ感染状況によっては ZOOM 開催 

・人  数 定員５名（他ブロック枠先着順） 

 

以上、会場に聴講者（会員等）が密にならないように入場制限し、又感染防止

を徹底して拝聴することにご理解とご協力をお願いいたします。 

又、開催可否及び開催方法につきましては、今後とも情報取集に努めながら、

事態の推移をみていきたいと考えておりますので、諸事情をご賢察のうえ、ご

理解賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

【申込み方法】 

下記に記入して１０月５日（火）まで、井田宛にメール・ＦＡＸで申

込み下さい。 

 Tel・Fax 0765-76-0528   

E-mail  ida@jusei-toyama.or.jp 

   

 ・令和 3 年度 新川ブロック学術研修会に参加します。 
      ブロック  会員氏名           

（他、  名） 


